
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：迎接党的二十大专项学习平台运营服务 

采购编号：22D044B 

采购预算金额：1.5 万元  

采购原由：为迎接党的二十大胜利召开，深学思悟笃行习近平新时代中

共特色社会主义思想，推动党史学习教育常态化长效化，机关党委策划

开展迎接党的二十大胜利召开学习答题活动，引导机关党员树牢“四个

意识”坚定“四个自信”做到“两个维护”，以高质量党建引领学校高

质量发展。 

伴随服务：1. 供应商应为我方提供“喜迎二十大、奋进新征程”学习答

题活动功能的个性化定制、运营、维护以及后期数据汇总等服务。 

2. 供应商应具有线上答题活动的策划及运营能力，应当有相关项目业绩

和经验，应实现线上“历次党代会”知识学习答题及二十大学习感想寄

语等功能。 

3. 活动相关功能需无条件根据学校要求进行修改，直至满足学校的要求

为止。   

4. “喜迎二十大、奋进新征程”学习答题活动个性化内容的知识产权属

于学校，供应商不能擅自使用或允许第三人使用。 

5. 供应商应对我方活动中涉及单位（部门）及姓名等个人信息进行保密，

不能擅自对外泄露。 

 

售后报修服务要求： 



 

 

公告起止时间：2022 年 9 月 14 日至 2022 年 9 月 16 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 9 月 19 日 09:00-2022 年 9 月 19 日 15:00 至

上海立信会计金融学院上川路校区行政楼 407A 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：机关党委 

联系人：王志慧 

联系电话：18217126383 

邮箱：jgdw@lixin.edu.cn 


